Zarzadzenie Nr 317/17
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 12 stycznia 2017 roku

w sprawie przyjecia planu zadan zleconych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) zarzadzam, co
nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ plan dochodéw budzetu miasta Bielsk Podlaski zwigzanych z realizacja zadan
z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego
odrebnymi ustawami zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala si¢ plan wydatkéw budzetu miasta Bielsk Podlaski zwigzanych z realizacja zadan
z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego
odrgbnymi ustawami zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia, z mocg obowigzujaca od dnia 1 stycznia
2017 roku.
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Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 317/17
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 12 stycznia 2017r.

Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

W tym z tyt. W tym z tyt.
dotacji i dotacji i
srodkéw na fin. Srodkéw na fin.
. . Para A Dochody wyd. na Dochody wyd. na
Pzich f Bozdziat graf Yy Gl biezace realiz.zad. fin.z majatkowe realiz.zad. fin.z
udz. $r. o kt. udz. $r. o kt.
mowa w art.5 mowa w art.5
ust.1 pkt2i3 ust.1pkt2i3
1 2 3 4 5 6 74 8 9
750 Administracja publiczna 205 400 205 400 0 0 0
75011 Urzedy wojewdédzkie 205 400 205 400 0 0 0
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
2010 | administracji rzagdowej oraz innych 205 400 205 400 0 0 0
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Urzedy naczelnych organéw
wiadzy paristwowej, kontroli i
751 ochrony prawa oraz 5 386 5386 0 0 0
sadownictwa
Urzedy naczelnych organéw
75101 wiadzy parnstwowej, kontroli i 5 386 5 386 0 0 0
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
2010 | administracji rzgdowej oraz innych 5 386 5 386 0 0 0
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
851 Ochrona zdrowia 1000 1000 0 0 0
85195 Pozostata dziatalno$é 1000 1000 0 0 0
2010 | Dotacje celowe otrzymane z 1000 1000 0 0 0

w zlotych



Dziat

Rozdziat

Para
graf

Tres¢

Plan 2017

Dochody
biezgce

W tym z tyt.
dotagji |
Srodkéw na fin.
wyd. na
realiz.zad. fin.z
udz. sr. o kt.
mowa w art.5
ust.1 pkt2i3

Dochody
majgtkowe

W tym z tyt.
dotacji i
$rodkéw na fin.
wyd. na
realiz.zad. fin.z
udz. $r. o kt.
mowa w art.5
ust.1 pkt2i3

4

7

9

budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852

Pomoc spoteczna

526 000

526 000

85203

Osrodki wsparcia

366 000

366 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

366 000

366 000

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej

46 000

46 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 000

46 000

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

114 000

114 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

114 000

114 000




W tym z tyt. W tym z tyt.
dotacji i dotagji i
Srodkow na fin. Srodkéw na fin.
: ¢ Para hy Dochody wyd. na Dochody wyd. na
g R graf fresn HGLER biezgce realiz.zad. fin.z majatkowe realiz.zad. fin.z
udz. $r. o kt. udz. $r. o kt.
mowa w art.5 mowa w art.5
ust.1 pkt2i3 ust.1pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
855 Rodzina 19 229 000 19 229 000 0 0 0
85501 Swiadczenie wychowawcze 12 506 000 12 506 000 0 0 0
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
2060 powiatowo gminnym). zwigzane z 12 506 000 12 506 000 0 0 0
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowaniu
dzieci
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skfadki na
85502 ubezpieczenia emerytalne i 6 723 000 6 723 000 0 0 0
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
2010 | administracji rzadowej oraz innych 6 723 000 6 723 000 0 0 0
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
RAZEM ZADANIA ZLECONE 19 966 786 19 966 786 0 0 0
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Dochody zwigzane z wykonywaniem zadai na mocy porozumien z jednostkami samorzadu terytorialnego

W tym z tyt. W tym z tyt.
dotacjii dotacji i
Srodkéw na Srodkéw na
fin. wyd. na fin. wyd. na
Dziat Rozdziat | Lar@ Tresé Plan2017 | DOMOdY | iz zad. | BOCROYY | oy zad
gidt Piseiea fin.z udz. $r. A R fin.z udz. $r.
o kt. mowa o kt. mowa
w art.5 ust.1 w art.5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3
600 Transport i fgcznosé 50 000 50 000 0 0 0
60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000 50 000 0 0 0
Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na
ZE podstawie porozumien (umow) miedzy =000 20 06 . . B
jednostkami samorzgdu terytorialnego
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 45 000 45 000 0 0
92116 Biblioteki 45 000 45 000
Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
2710 | jednostkami samorzadu terytorialnego 45 000 45 000 0 0 0
na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych
RAZEM ZADANIA REAL.NA PODST. POR. Z JEDNOSTKAMI SAMORZADU
TERYTORIALNEGO 95 000 95 000 0 0 0
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Zakacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 317/17
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 12 stycznia 2017r.

Wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi

ustawami
w zlotych
z tego: z tego:
w tym: :
z tego: wydatki na %gg::g;
Eo datki Rpy ﬂtsansowane
Sl oz | o ke wydatkow wydatid : wynagro zw:“";zane , | dotacje | swiadezenia | finansowane | wydatki i T
dziat na 2017 e wydatki dzenia i Rl na narzecz | zudzialem TR e don, P Al
rok 4 jednostek | sktadkiod | 12394 | zadania | oséb srodkéw o | obstuge | M2 e
budzetowych nich ; biezgce | fizycznych | kt mowaw | diugu
: statufowych art. 5ust 1
naliczane S art. 5ust 1 pkt2 i3
pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
Administracja
750 publiczna 205 400 205 400 205400 | 205 400 0 0 0 0 0
75011 Urzedy wojewédzkie 205 400 205 400 205400 | 205 400 0 0 0 0 0
Wynagrodzenia
4010 | osobowe 159 669 159 669 159 669 159 669 0
pracownikéw
Dodatkowe
4040 | wynagrodzenie 12013 12013 12013 12013 0
roczne
Skfadki na
4110 | ubezpieczenia 29 612 29 512 29 512 29 512 0
spoteczne
aign | Seadidng Funduse 4206 4206 4206 4206 0
Pracy
Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
751 kontroli i ochrony 5386 5386 5386 5386 0 0 0 0 0 0 0
prawa oraz
sgdownictwa
Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
75101 paristwowej, 5386 5386 5386 5386 0 0 0 0 0 0 0
kontroli i ochrony
prawa
Sktadki na
4110 | ubezpieczenia 774 774 774 774 0
spoteczne
4120 | Skfadki na Fundusz 111 111 111 111 0




z tego: z tego.
w tym: :
z tego: wydatki na \gg;m:
: roz -— wvzgl?éw o | vt o sn b o e s stk Fuansolens
dziat ] ki tres¢ wydatki | Wmagio | iazane 2 4 ; wyd. 2 udziatem
zi Ma2017 1 esace | Wydatk dzeniai | “ S na narzecz | zudzialem | ma | chone | Godkewo
rok jednostek | skiadki od ih e | zadania 0s6b srodkéw o | obstuge o
budzetowych nich biezace | fizycznych | kt mowaw | diugu
s statutowych art. 5ust 1
naliczane Zadan art.. 5 ust 1 pkt2i3
pkt213
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15
Pracy
Wynagrodzenia
4170 bezosobowe 4501 4501 4501 4501 0
Zakup materiatéw i
4210 el e 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 1000 1000 1000 1000 0 0
Pozostata
85195 aziatalnGSEe 1000 1000 1000 1000 0 0
Wynagrodzenia
4010 | osobowe 833 833 833 833 0
pracownikéw
Sktadki na
4110 | ubezpieczenia 146 146 146 146 0
spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz 21 21 21 21 0
Pracy
852 Pomoc spolteczna 526 000 526 000 523 000 417 149 105 851 0 3 000 0 0 0 0
85203 Osrodki wsparcia 366 000 366 000 363 000 | 303 149 59 851 0 3000 0 0 0 0
Wydatki osobowe
3020 | niezaliczone do 3 000 3000 3000
wynagrodzen
Wynagrodzenia
4010 | osobowe 228 985 228 985 228 985 228 985 0
pracownikéw
Dodatkowe
4040 | wynagrodzenie 25 950 25 950 25 950 25 950 0
roczne
Sktadki na
4110 | ubezpieczenia 41 908 41 908 41 908 41 908 0
spoteczne
| o b P 4306 4306 4306| 4306 0
Pracy
Wynagrodzenia
4170 bezosthowe 2 000 2 000 2000 2000 0
Zakup materiatéw i
4210 wyposazsia 5094 5094 5094 5094
Zakup Srodkéw
4220 2ywnosci 4500 4500 4500 4 500
4260 | Zakup energii 23 962 23 962 23 962 23 962
Zakup ustug
4280 zdrowotnych 200 200 200 200
Zakup ustug
4300 pozostatych 10 000 10 000 10 000 10 000




z tego: z tego!

w tym:
e Z tego: wydatki na
e i giecadly fina
; S P 3 ; nsowarne
dziat oz | o tresé S | wynagro Zw“gg:gg , | dotadje | éwiadozenia | finansowane | wydatidi | i |y atem
dziat na 2017 biezace wydatki dzenia i i na narzecz z udziatem na maiatkowe | Srodkow o
rok jednostek | skiadkiod | ™ 2893 | yadania 0sob srodkéw o | obstuge

budzetowych | nich ich biezace | fizycznych | kt mowaw | dtugu ey
4 statutowych art. 5ust 1
naliczane art. 5ust 1 :
zadan k23 pkt213

wydatki na
programy

1 2 3 4 5 6 Z 8 9 10 11 12 13 14 15

Optaty z tytutu
4360 | zakupu ustug 1800 1800 1800 1800
telekomunikacyjnych

a4y | Podro2e siizbows 300 300 300 300
krajowe

4430 | Rézne optaty i sktadki 2200 2200 2200 2200

Odpisy na zaktadowy
4440 | fundusz $wiadczen 10 119 10 119 10119 10 119
socjalnych

44gq | PoddtBkod 1176 1176 1176 1176
nieruchomosci

Szkolenia
pracownikow
4700 | niebedacych 500 500 500 500
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby
pobierajgce niektére
Swiadczenia z
pomocy spotecznej,
85213 niektére 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0
$wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji
spotecznej

Sktadki na
4130 | ubezpieczenie 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0
zdrowotne

Ustugi opiekuricze i
85228 specjalistyczne 114 000 114 000 114000 { 114 000 0 0 0 0 0
ustugi opiekurncze

4170 \é\gr;as%l;):\;znla 114000 | 114 000 114000 | 114 000

855 Rodzina 19 229 000 | 19 229 000 691824 | 617 054 74770

o

18 537 176 0 0

85501 fv‘;”;‘ic;:w:ze 12 506 000 | 12 506 000 185920 | 155436 30 484

o

12 320 080 0 0

Wydatki osobowe

3020 niezaliczone do

80 80 80




dziat

FOZ
dziat

tresc

Plan
wydatkow
na 2017
rok

z tego:

z tego:

wydatki
biezgce

w tym:

wydatki
jednostek
budzetowych

Z tego:

wynagro
dzenia i
sktadki od
nich
naliczane

wydatki
Zwigzane z
realizacjg
ich
statutowych
zadan

detacie
na

zadania

biezace

Swiadczenia
na rzecz
0s6b
fizycznych

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
Srodkéw o
kt. mowa w
art. Sust 1
pkt2i3

wydatki
na

obstuge
diugut

wydatki na
programy
finansowane
wyd. Z udziatem
majatkowe | Srodkdéw o
kt mowa w
art. 5ust 1
pkt2i3

4

8

9

10

1

12

13

14 15

wynagrodzen

3110

Swiadczenia
spoteczne

12 320 000

12 320 000

12 320 000

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw

120 240

120 240

120 240

120 240

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

6 885

6 885

6 885

6 885

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

22 196

22 196

22 196

22 196

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

3115

3115

3115

3115

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

3000

3000

3000

3000

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

15 200

15 200

15 200

15 200

4300

Zakup ustug
pozostatych

10 890

10 890

10 890

10 890

4410

Podréze stuzbowe
krajowe

300

300

300

300

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

1094

1094

1094

1094

4700

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

3000

3000

3000

3000

85502

Swiadczenia
rodzinne z funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

6723 000

6723 000

505 904

461 618

44 286

6 217 096

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

230

230

230

3110

Swiadczenia

6216 866

6 216 866

6 216 866




z tego: z tego:
w tym: ;
z tego: wydatki na ot
an wydatki o Slepiogiey, : ﬁfau;ggawn;ze
arat | g | 8 trest a0t | W | | el | wssane | 990 | Svadeeenia | Tetbowane | Witk | wya |z e
rok pesmce L eanostek | skidkiod 'ea’.‘;ha"fa zadania|  osob srodkéw o | obsiuge | TAKOW ém:";:,";a,
budzetowych | nich | m't on | biezace | fizyoznych | kt mowaw | diugu e
naliczane | SAMIOWY art. 5 ust 1 GAIS
zadan pkt213 pkt2i3
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15
spoteczne
Wynagrodzenia
4010 | osobowe 117 235 117 235 117 235 117 235
pracownikéw
Dodatkowe
4040 | wynagrodzenie 6147 6 147 6 147 6 147
roczne
Skiadki na
4110 | ubezpieczenia 332 000 332 000 332 000 332 000 0
spoteczne
Skfadki na Fundusz
4120 Pracy 2236 2236 2236 2236 0
Wynagrodzenia
4170 bezosobowe 4 000 4 000 4 000 4 000 0
Zakup materiatow i
4210 wyposazenia 13 204 13 204 13 204 13 204
Zakup ustug
4300 pozostalych 18 000 18 000 18 000 18 000
Opfaty z tytutu
4360 | zakupu ustug 4 500 4 500 4 500 4 500
telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe
4410 krajowe 300 300 300 300
Qdpisy na zaktadowy
4440 | fundusz $wiadczen 38282 3282 3282 3282
socjalnych
Koszty postgpowania
4610 | sgdowego i 1000 1000 1000 1000
prokuratorskiego
Szkolenia
pracownikow
4700 | niebedacych 4000 4 000 4000 4000
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
RAZEM ZADANIA ZLECONE 19 966 786 | 19 966 786 1426 610 | 1245989 180 621 0| 18540176 0 0 0 0
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Wydatki zwigzane z wykonywaniem zadai na mocy porozumien z jednostkami samorzadu terytorialnego

dziat

foz
dziat

tresé

Plan
wydatkow
na 2017
rok

z tego:

wydatki
biezace

w tym:

wydatki
Jednostek
budzeto-
wych

z tego:

wynagro
dzenia i
sktadki od
nich
naliczane

wydatki
Zwigzane z
realizacja
ich
statutowych
zadari

dotacje
na

zadania

biezgce

Swiadczenia
na rzecz
osob
fizycznych

wydatki na
programy
finansowane
Z udziatem
Srodkéw o
kt. mowa w
art. 5 ust 1
pkt2i3

wydatki na
obstuge
diugu

wyd.
majatkowe

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
Srodkow o
kt. mowa w
art. 5ust 1
pkt2i3

4

8

9

10

11

12

13

14

15

600

Transport i
tacznos¢

93 000

50 000

50 000

50 000

43 000

60004

Lokalny
transport
zbiorowy

50 000

50 000

50 000

50 000

4300

Zakup ustug
pozostatych

50 000

50 000

50 000

50 000

60013

Drogi
publiczne
wojewddzkie

43 000

43 000

6300

Dotacja celowa
na pomoc
finansowg
udzielang
miedzy
jednostkami
samorzgdu
terytorialnego
na
dofinansowanie
wiasnych
zadan
inwestycyjnych
i zakupow
inwestycyjnych

43 000

43 000

921

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

45 000

45 000

45 000

92116

Biblioteki

45 000

45 000

45 000

2480

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
samorzgdowej
instytucji
Kultury

45 000

45 000

45 000

RAZEM ZADANIA REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEN Z JST

138 000

95 000

50 000

50 000

45 000

43 000
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